ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO

Edital n. 13, de 17 de fevereiro de 2.017.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

PROGRAMA MUNICIPAL DE BOLSA DE ESTUDO UNIVERSITÁRIO ANO 2017.

DALMI CRISÓSTOMO DA SILVA, Prefeito Municipal de Alcinópolis/MS, no uso de suas

atribuições legais, FAZ SABER a todos quantos o presente Edital virem ou dele tiverem conhecimento,

que HOMOLOGA expressamente o resultado final do Processo Seletivo do Programa da Bolsa

Universitário ano 2017, instituído pela Lei Municipal n.º 220/2005 de 29 de Março de 2005,

conforme classificação realizada pelo Conselho Municipal de Bolsas de Estudo Universitário,

através do Decreto n 13/2016 de 27 de janeiro de 2017, regulamentado pelo Decreto n.º 025/05

de 25 de Abril de 2005 e Decreto n.79/2013 de 20 de dezembro de 2013.

        Relação dos acadêmicos recadastrados contemplados:

N Nome do acadêmico(a) CPF
1.  Altielis Silva Fernandes 047.941.061-57
2.  Alane  de Oliveira Vicente 043.201.851.45
3.  Daiane Medeiros Soares 046.267.051-11
4.  Edivani Morais da Silva 046.692.011-31
5.  Eduarda Pimenta da Silva 056.707.121-96
6.  Érica Silva Fernandes 054.778.411-25
7.  Fabiane Gomes Soares 034.731.431-70
8.  Geni Gonçalves Amorim 871.797.761-49
9.  Geovane Amorim Rezende 047.096.291-70
10.  Gleni Vicente da Silva 064.566.391-31
11.  Juliana Costa Machado 055.697.771-36
12.  Katteryne Freitas de Oliveira  049.205.021-09
13.  Kessia Monique Gomes de Assis 056.572.381-25
14.  Sávio Martins Barbosa 046.811.401-71

15.  Maiane Soares da Silva 059..250051-98
16.  Nayara Garcia Benevides 054.698.841-55
17.  Pâmella Gomes de Souza 054.552.702-50

18.  Luzia Caroline Batista Lima 047.746.891-81

19.  Cezar Henrique Amorim Rezende 037.497.301-64

Relação dos novos  acadêmicos cadastrados contemplados:

1 Andréia Oliveira Martins 059.179.501-99

2 Carolina Rosa Ribeiro 055.890.571-40

3 Clara Regina Fontoura Gonçalves 073.095.551-63

4 Daniela de Souza Lima 036.177.871-45

5 Danielly de Almeida Queiroz 073.270.851-65

6 Deusiane Nunes Freitas 064.352.241.70

7 Dejair Ferrarezi Sassá 003.386.811-59

8 Deliane Medeiros Ruas 056.563.441-00

9 Eduarda Oliveira Silva 070.760.081-22

10 Eucelina Franco Gomes 996.501.001-30

11 Esteffany Sales de Oliveira 068.592.921-30

12 Hélida Damaceno Rodrigues 069.050.121-81

13 Joelma Gomes Pereira 015.206.531-82

14 José Flávio Cunha Corrêa 055.392.071-57

15 Jéssica Santos Souza 050.942.381-75

16 Jéssica Aparecida Pereira Vitalino 064.363.481-90

17 Joyce da Silva Lima 069.465.941-00

18 Kelly Morais de Souza 045.855.621-17

19 Lucas Amorim Reis 048.667.931-47

20 Marcelo Corrêa Furquim  049.523.441-93

21 Marilene Oliveira de Andrade 022.501.941-81

22 Marionice Franco Fernandes da Silva 064.881.211-11

23 Mônica de Amorim Brito 043.009.791-38

24 Paulo Neubert Vieira Junior 067.372.061-66

25 Raquel Nogueira de Souza 064.697.531-59

26 Ricardo Garcia de Oliveira 056.579.311-06

27 Rozilda Alves Nogueira 020.205.291-57

28 Roberson Sátiro da Silva 024.154.151-33

29 Tássio Pereira de Brito 037.568.081-06

30 Wélyca Gomes Furtado 056.561.851-25

Relação de acadêmica cadastrada Sub judice.

N Nome do acadêmico(a) CPF

2 Ana Carolina de Oliveira Andrade 054.351.711-05

Alcinópolis-MS, 17 de fevereiro de 2017.

Dalmy Crisóstomo da Silva
Prefeito Municipal